
 
Ano: 02 / Edição: 272                     Araporã-MG, 26 de setembro de 2018. 

 

 

S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  D e s e n v o l v i m e n t o  
E c o n ô m i c o ,  T u r i s m o ,  R e l a ç õ e s  I n s t i t u c i o n a i s  e  

C o m u n i c a ç ã o  
 

Página1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Ano: 02 / Edição: 272                     Araporã-MG, 26 de setembro de 2018. 

 

 

S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  D e s e n v o l v i m e n t o  
E c o n ô m i c o ,  T u r i s m o ,  R e l a ç õ e s  I n s t i t u c i o n a i s  e  

C o m u n i c a ç ã o  
 

Página2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Ano: 02 / Edição: 272                     Araporã-MG, 26 de setembro de 2018. 

 

 

S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  D e s e n v o l v i m e n t o  
E c o n ô m i c o ,  T u r i s m o ,  R e l a ç õ e s  I n s t i t u c i o n a i s  e  

C o m u n i c a ç ã o  
 

Página3 

DECRETO N.º 3471/2018 

        

“SUSPENDE A LICENÇA CONCEDIDA À 

SERVIDORA QUE MENCIONA.” 

     

A PREFEITA MUNICIPAL DE 

ARAPORÃ usando das suas atribuições de 

seu cargo e de acordo com a Legislação 

vigente 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º -  Fica suspensa a licença 

concedida à servidora, Sra. Sileide dos Reis 

Gonçalves , matricula nº 3902, ocupante do 

cargo efetivo de cozinheira. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na 

data de sua publicação, revogando  as 

disposições em contrario. 

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Araporã - 

MG, aos 25 dias do mês de setembro de 2018. 

 

Renata Cristina Silva Borges 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


